318r Prima aprilis 1645. B.

Sub magestad, remetiendo a mí la explicación de
la carta scrita a vuestra señoría, estoi obligado a
desir a vuestra señoría que su magestad ha lla-
mado de Münster el senyor regente Fontanella
para informar los ministros superiores de los ne-
gocios de Cattaluña, como tenía ja informados
los embaxadores plenipotenciarios, de que su ma-
gestad estava enteramente satisfecha, y si vuestra
senyoría estima ser necessario de enbiar a Müns-
ter alguna persona de su parte, su magestad lo de-
sea tanbién, con tal condición que sea bien affecta
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y entendida como lo es el señor regente, empero su
magestad no entiende empeñar a vuestra se-
nyoría a hazer essos gastos precisamente, si vues-
tra senyoría no estima que aya necessidad de en-
biar alguna persona de su parte, sobre lo qual se
remite a su prudencia. En Barcelona, el primero
abril de 1645. Marca.

324r 19 aprilis 1645.

Procuraa fermada per misser Llàtzer Vilallonga,
per a poder renunciar lo seu offici de receptor
de las averias que reb lo General de las composi-
cions de la règia cort.

Ego, Lazarus Vilallonga, in legibus bacallau-
reus, civis Barcinone, receptor de las averias, quas
recipit Generale principatus Cathalonie de seu
pro compositionibus que fiunt in regia curia pre-
sentis principatus Cathalonie, gratis, et cetera,
constituo et ordino procuratores meos certos, et ce-
tera, ita quod, et cetera, vos, dominam Colum-
bam Capdevila, viduam relictam Hieronymi
Capdevila, quondam, sartoris, cives Barcinone,
et Hieronymum Capdevila, dictorum conjugum
filium, et reverendum Raphaelem Bonastra,
presbiterum començalem ecclesie collegiate Sancte
Anne Barcinone, et honorabilem Baudilium Mi-
chaelem Sovies, mercatorem, civem Barcinone, li-
cet absentes, et cetera, et quemlibet vestrum inso-
lidum. Ita quod, et cetera, ad videlicet, pro me et
meo nomine, dictum meum officium receptoris
de las averias, quas recipit dictum Generale de
seu pro dictis compositionibus que fiunt in dicta
regia curia, cum omnibus juribus et pertinentiis
illius universis, in manibus et pose dominorum
deputatorum eiusdem Generalis Cathalonie et
seu in eorumdem consistorio, ad favorem persone
vobis et cuilibet vestrum benevise et per vos et
quemlibet vestrum dictis dominis deputatis pre-
sentande, nominande et designande, pure, libere
et simpliciter, et absque illa conditione, reserva-
tione seu retentione, resignandum, renuncian-
dum et cedendum et dictam resignationem, re-
nunciationem et cessionem recipi et admitti
petendum, supplicandum et obtinendum. Ita et
taliter quod ille in cuius favorem // 324v // dic-
tum officium, per vos et quemlibet vestrum, resig-
natum, renuntiatum et cessum fuerit de eodem
officio, juribusque et pertinentiis illius universis
valide provideatur et provideri mandetur, cum
omni juris, plenitudine et effectu, et inde instru-
menta quecunque vobis et cuilibet vestrum bene-
visa, faciendum et firmandum seu fieri facien-
dum, instandum et requirendum. Et demum
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generaliter, et cetera. Promittens habere ratum,
et cetera. Et non revocare, et cetera. Actum est
hoc Barcinone, die decima quarta mensis marcii
anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesi-
mo quadragesimo secundo.